Blad nr.
448,

Formandens
initialer:

Syn af offentlige veje.

Bivej nr. lol - Terslev - Senderby

Bivej nr. lo2 - Skuldelev - Dalby

] i 2 ,,x;,é’i}“;f’ vty 'i
Bivej nr. lo3 - Onsved gade Lgedtemdt

/
|

/57 / ' f#/""‘f.'(
a4 A1

Bivej nr. lo4 - Skibby - Skuldelev

b L4 S8E

Sortwilude LS

Bivej nr, lo5 - Skuldelev sendre strade

Bivej nr. lo6 - Torpevejen A Lindt

Bivej nr, lo7 - Selsevejen

Bivej nr. 108 -~ Selse kirke - @stskoven

Bivej nr., 109 - Senderby gade

Bivej nr., 1llo - Selss - Ostby (Stenledsvt);ﬁgxﬁhbf%

o " ; / }:37"‘
Bivej nr. 111 - @stby markvej prlducics 4 {\¢?;;
(Hyllingeriisvej) ¢
Bivej nr. 112 - @stby estre gade * & -
Bivej nr. 113 - Ostby sendre gade Al L, 4

Nr. 588 s baroLo-rrREDERIKSHAVN



Bive

Bivej

Bive}j

Bive

Bivej

Bivej

Bivej

Bive}]

Bive]

Bivej

Bive]

Bive]

Bivej

Bive]

nr.

nr.

nr,

nr,

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr,

nr,

nr,

nr.

nr,

Nr, 588 ws oaroLo-FREDERIKSHAVN

114

115

116

iy

118

119

120

121

122

12%

124

125

126

127

Mgllevenget

b

Svineholmvejen (Strandvej)}-*

Sidevejen fra Svineholmvej /

Bonderup - Skuldelev

Venteve jen

Tverho jen - Manderup

Damgérdsve

Nordmandsve J

Tvervej

Buen

Bystrzdet

Kirkestrade

Sendergade

Skibby Grusgravve j
(Marbzkvej)

Dag og &r: Blad nr.
449,
Formandens
initialer:
F “
| 30l -l
e g ol
) LKLl
AT/ A
,.. » ;.f
A ‘!,../;"/ ; o
"'/
A AA
_.i(_:,.r" Ll
LIPTVIL e £
/
/ / - p
- i) \f‘_i £ 140
P rosl, {4
;
j‘;A. = A




Bivej

Bive]

Bive]

Bive}

Bive

Bivej

Bive]

Bivej

Bive]

Bive]

Bivej

Bivej

Bivej

Bive]

nr.

nr.

nr.

nr,

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr,

nr,

nr.

Nr, 588 ws paroLo-FREDERIKSHAVN

128

129

13%0

L5

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Vej pd Skibby mark
Skibby ~ Venslev (Svan-

holmve})

Skibby - Saltseskov

(Saltseve])

Nyvej

Stationsve]

Regerupve j

Lindegdrdsvej

Venslev - Nakkedamsbroen

Venslevledet - Venslev

huse - stranden

Venslev -~ Kyndby

Venslev nordre gade

Rendebxk - Venslev

Venslev ostre gade

Blakke meglle - Hammer
bakken

Dag og &r:

Blad nr,

459.

Formandens
initialer:

Aorikird

! o] J
AF ) gy A
o 4 ,v
l’ /
A JAALF <
v on s
A SPLLLES
/l ".-
y A
Ao dcts (LY
7
.c’xfr" ,x',ﬂ' ’f"?"-.",;:v(ﬂ ! ;/i“

L/

bt A

t S
! 3 ! £
AT A es S e
LR f
VLt B4t
| L4 dh e il S N M PR R e

>




Bive

Bive

Bive]

Bive]

Bive]

Bive}

Bivej

Bive]

Bivej

Bive

Bive}

Bive}j

Bive]

Bivej

nr.

nr.

nr,

nr,

nr.,

nr.,

nr.

nr,

nr.

nr.

nr.

nr,

Nr. 588 ws paroLo-FREDERIKSHAVN

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

15¢

153

154

155

Ferslev - Vejleby

Ferslev - Fagerholt

Vellerup mark - Egholm

Vellerup -~ Vejleby

Vellerup - Nerre Hyllinge|

Fogedgérdsve j

Vibeve]

Plantagevej

Hovedgaden i Skibby

@sterve]

Svinget

Kildeve

Pileve]

Renneve j

Blad nr.,

451.

Formandens
initialer:

Gl fei

e
4 4 E & /
obiddrit g Ay A
7 i
/ / S
A g ) i
",I/‘: L JC 3 {T/L B
A 4 v
DI Licc it
Vi




Bivej

Bive}

Bivej

Bive}

Bive]

Bive]

Bive]

Bive]

Bive}]

Bivej

Bivej

Bive]

Bive]

Bive]

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr,

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

Nr, 588 ws paFoLO-FREDERIKSHAVN

156

157

158

189

160

l61l

162

163

164

165

166

167

168

169

Ellevej

Askeve ]

Bogeve j

Granve j

Egeve]

Grenneve j

Syrenve j

Anemoneve j

Lupinvej

Bellisve]

Violvej

Rosenvanget

Irisve]

Valmueve j

Dag og &r:

Biad nr,

452,

Formandens

initialer:

A
L /f ¥
gy 1
AL {
AAATY S i "}'
g - =
,) f lj( / !
AR s n i
AYOTLAL YL AN




Bivej nr. 170 - Elmeve]

Bivej nr. 171 - Industrive]

Torpeve jens forlezngelse, Skuldelev

Birkebzkvej, Vellerup sommerby

Skjoldagervej, Vellerup sommerby

Marbzk-Parken, Skibby

Egernvej, Seonderby

é/ %/A s

Nr. 588 ajs paroLo- FREDERIKSHAVN

Dag og &r: Blad nr.
453,
Formandens
initialer:
/711’,/ (i / r;, 4
S
ASgntditel Aeldoy Aeclfpled
g =
- P "“
g il
P
7 x"!f/,/
it
.
ANETY el ety
7
ALVKL 11 UF
/
fy
4’.1’,, it Std &{’/5 22
% '/ / % Y 00
W7 /. 2 4 g 3 X
,;i/f/i/’ At S céﬂ/"/”/ Hl S5 .
S vy //gf’/} ay
ol pmsen/ /WWL?/»// / 322

& o
762"’f%¢7¢9i:¢f’*

)
‘/ ’)‘ﬂj ‘/H? ’”C/L
/“)79/7;‘){’ /’/7{1,,/{,(

RSPl ier ity 7/4/io¢¢¢/

A ‘




